РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 февраля  2025	                		                                                   № 08
х. Каменная Балка

Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Муниципальная политика» на 2025 год

	В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 08.08.2024 № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения»
1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2025 год – далее план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

Глава  Администрации
Каменно-Балковского  сельского поселения                           Л.Н. Вакульчик

Приложение
к распоряжению Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 07.02.2025 № 08

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Муниципальная политика» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Каменно-Балковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления и муниципальной службы, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами( Борзило Л.В.)
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»»
	Х
	Х
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами (Борзило Л.В.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1 Проведены оценки профессиональной компетенции лиц, поступающих на службу, и муниципальных служащих при проведении аттестации»
	Х
	31 декабря 2025 года г.

	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами( Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2. Проведена оценка эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих»..

	Х
	31 декабря 2025 года г
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.1.3 «Проведение конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы»
	Х
	31 декабря 2025 года г
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Организация  наставничества, впервые принятых на муниципальную службу»
	Х
	31 декабря 2025 года г
	Ведущий специалист  по работе с обраще-ниями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.5
	Контрольная точка 1.1.5 «Информация об  имеющихся вакантных должностях муници-пальной службы размещается в государственной информационной системе в области государственной службы в сети «Интернет»
	Х
	31 декабря 2025 года г
	Ведущий специалист  по работе с обраще-ниями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих, занятых в системе местного самоуправления»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 2.1. «Обеспечение финансирования не мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера! »
	Х
	Х
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 2.1.1.  Повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих за счет дополнительного обучения.
	Х
	31 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка 2.1.2. «Обеспечение актуализации информации в разделе «Муниципальная служба» официального сайта администрации». Регулярное размещение информации о вакансиях, нормативно - правовых актов, регулирующих вопросы муниципальной службы.
	Х
	31 декабря 2025 г
	Ведущий специалист  по работе с обраще-ниями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 2.1.3  «Обучение по вопросам организации закупок для муниципальных нужд, по земельно-имущественным отношениям, противодействия коррупции.»
	Х
	31 декабря 2025 г
	Ведущий специалист  по работе с обраще-ниями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4.
	Контрольная точка 2.1.4 «Участие муниципальными служащими в совещаниях, проводимых Правительством Ростовской области в режиме видео – конференцсвязи.»
	Х
	31 декабря 2025 г.
	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист  по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодей-ствию с депутатами (Борзило Л.В.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0